

Błonie, dnia 17.04.2024 r.

Urząd Miejski w Błoniu

ul. Rynek 6
05-870 Błonie

Nr spr. **WZP.271.7.2024**

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych na:

Przebudowa drogi gminnej nr 410823W ul. Polnej w m. Błonie

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy materiały rozbiórkowe i z wycinki drzew należą do Wykonawcy robót?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Materiały z rozbiórki Wykonawca ma zutylizować we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy trawniki objęte są pielęgnacją (jaki okres)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pielęgnacja dotyczy 2 koszeń po wzroście trawy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnie należy układać z kostki betonowej przemysłowej np. Behaton lub Holland.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Potwierdzamy następujące nawierzchnie: jezdnie szary Behaton, chodniki czerwona Holland.

Pytanie nr 4

Czy w zakres robót wchodzi regulacja wysokościowa urządzeń infrastruktury podziemnej? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak w zakresie jest regulacja urządzeń, należy przyjąć regulacje zasuw na każdym przyłączy które jest w jezdni i chodniku.

Pytanie nr 5

Czy przetarg obejmuje zakresem stałą organizację ruchu? – prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak obejmuje zgodnie z projektem SOR.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie robót jest wymiana gruntów? – jeżeli tak prosimy o przedmiary robót, ponieważ Wykonawca na tym etapie inwestycji nie jest w stanie tego przewidzieć.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wymiana gruntów zgodnie z konstrukcją drogi, pełna wymiana w miejscach wykonania sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Obwód drzew i krzewów poniżej 50 cm – nie wymagana jest zgoda.

Pytanie nr 8

Czy występują nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie występują nasadzenia zastępcze.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie przedmiarów robót na ułożenie przy przejściach dla pieszych płytek betonowych wskaźnikowych żółtych.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Ilość zgodnie z SOR – 5 szt. przejść dla pieszych.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie wymiarów betonowych płyt wskaźnikowych żółtych (30x30cm czy 40x40cm)?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zgodnie z SOR należy zastosować płyty 30x30 cm.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie miejsca ułożenia krawężników betonowych 20x30cm (szczegół konstrukcyjny E).

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Krawężniki zaprojektowane są przy obniżeniu przejść dla pieszych.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstw podbudowy z atestowanego tłucznia betonowego?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza warstwy podbudowy z tłucznia betonowego.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie kolorów kostek betonowych na jezdni, zjazdach indywidualnych i publicznych oraz chodnikach.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Jezdnia szary Behaton, zjazdy szary Behaton, chodnik czerwony Holland.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie konstrukcji pobocza zaznaczonego na planie sytuacyjnym (jaki materiał o jakiej grubości).

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Pobocze przy zjazdach gruntowe obsiane trawą.

Pytanie nr 15

Prosimy o podanie przedmiaru na wykonanie pobocza.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Pobocze należy policzyć zgodnie z projektem.

Pytanie nr 16

Czy do wycinki jest 10 szt drzew (przedmiar) czy 4 szt (plan sytuacyjny)?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Należy przyjąć 10 szt. drzew do wycinki.